ausência, diretamente à ANEEL. 

4. fica eleito o Foro da Justiça Federal, para dirimir qualquer dúvida ou questão decorrente desse 

instrumento. 

CLÁUSULA NONA:   VALOR DO CONTRATO 

Para efeitos legais, o CONTRATO tem o valor estimado anual de R$: R$ 651.373,20 (Seiscentos e 

cinquenta e um mil, trezentos e setenta e três reais e vintes centavos).  

CLÁUSULA DECIMA:  DA VIGÊNCIA CONTRATUAL  

O CONTRATO, após assinado pelas partes, entrará em vigor na data de sua publicação pelo 

CONSUMIDOR, assim permanecendo por período indeterminado.  

Belo Horizonte, considera-se a data em que o último representante legal das partes, neste instrumento,